
联网扩容改造工程（二期）迎泽大街供热主干线及配套管线工程第二
标段招标公告

我单位于我单位于2025年年1月月21日日09时时00分在《中国招标投标公共服务平台》或《山西省招投标公共服务分在《中国招标投标公共服务平台》或《山西省招投标公共服务

平台》、《全国公共资源交易平台（山西省太原市）发布了平台》、《全国公共资源交易平台（山西省太原市）发布了联网扩容改造工程（二期）迎泽大街供热联网扩容改造工程（二期）迎泽大街供热

主干线及配套主干线及配套

管线工程第管线工程第二二标段招标公告，标段招标公告，由于招标公告版本更新，由于招标公告版本更新，现将原公告变更现将原公告变更为为：：

（招标编号：E1401000267022936001001）

 

招标项目所在地区： 山西省太原市 
一、招标条件一、招标条件

本联网扩容改造工程（二期）迎泽大街供热主干线及配套管线工程第二标段（招标项目编
号：E1401000267022936001001）已由项目审批/核准/备案机关批准，建设资金来自申请中央、省级
财政补助、银行贷款， 以及企业自筹解决，招标人为太原市热力集团有限责任公司项目，本项目已
具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围二、项目概况与招标范围

项目规模：为配合迎泽大街城市品质提升改造工程，满足迎泽大街周边供热需求，拟建设迎泽大
街供热主管线及配套管线工程。该工程分为四个标段：

第二标段：该标段建设内容为迎泽西大街主干线(铁东路-文兴路)B0+480-B1+680，及前进路支
线。主管径DN800、长度约1.2km。供热面积约200万平方米。工程建安费约400万元。

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：
联网扩容改造工程（二期）迎泽大街供热主干线及配套管线工程第二标段
招标内容： 

施工图纸范围内的全部内容。

三、投标人资格要求三、投标人资格要求
联网扩容改造工程（二期）迎泽大街供热主干线及配套管线工程第二标段：

1、本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包壹级及以上资
质，有效的营业执照、安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，
投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业一级或机电安装工程专业一级注册建造师执业资格，具
备有效的安全考核证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

2、各投标人可就本项目四个标段进行投标，但最多允许中标一个标段，中标顺序按照开标顺序
确定。

本次招标不允许联合体投标。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取
获取时间：2025年01月21日17时00分至2025年01月27日17时00分
获取方法： 登录《全国公共资源交易平台（山西省太原市）》（ggzy.xzspglj.taiyuan.gov.cn），

凭机构数字证书通过【工程建设】专区【投标人】入口登录投标系统免费下载招标文件及其他招标资
料。
五、投标文件的递交五、投标文件的递交
递交截止时间：2025年02月27日9时30分（北京时间）；
递交方法：线上递交     
递交地址：登录《全国公共资源交易平台（山西省太原市）》（ggzy.xzspglj.taiyuan.gov.cn），

凭机构数字证书通过【工程建设】专区【投标人】入口登录投标系统上传投标文件并打印“网上递交
投标文件回执”   
六、开标时间及地点六、开标时间及地点
开标时间：2025年02月27日9时30分（北京时间）
开标方式： 通过太原市公共资源交易中心网上开标大厅线上开标。 
七、提交投标保证金的形式七、提交投标保证金的形式



本项目采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方式
提交投标保证金。
八、提出异议的渠道和方式八、提出异议的渠道和方式
提出异议的渠道：1.通过《全国公共资源交易平台（山西省太原市）》

（ggzy.xzspglj.taiyuan.gov.cn）线上提出。
2.纸质方式提出

接收异议的联系人：王立文
电    话： 0351-4158835
九、其他公示内容九、其他公示内容
本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》或《山西省招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台（山西省太原市）》上发布。 
十、监督部门十、监督部门
本招标项目的监督部门为太原市住房和城乡建设局
电    话：0351-5625571         
电子邮件：tyszjjsck@163.com 
十一、联系方式十一、联系方式
招标人：太原市热力集团有限责任公司
地  址：上庄街155号
联系人：王立文
电  话：0351-4158835      
电子邮件：/      
 
招标代理机构：山西衡宇招标代理有限公司
地址：太原市长风街113号千禧集团16层
联系人：赵超丰  罗丽
电    话：0351-4605078    13934581298    

 

 

招标代理机构（签章）：

 

招标代理机构法定代表人（签章）：


